

**Jacob Leander ApS**  
**Lindegade 10, 1, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 34 07 79 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

---

**Jacob Leander Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jacob Leander ApS  
Lindegade 10, 1  
6600 Vejen

CVR-nr.: 34 07 79 08  
Regnskabsår: 1. juni 2016 - 31. maj 2017  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Leander Christensen, Morbærvej 131, 6600 Vejen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Modervirksomhed**

Leanders Pengetank ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg og udvikling af hjemmesider og online markedsføring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.741.661 mod 1.677.272 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 918.042 mod 830.695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.741.661</b>	<b>1.677.272</b>
1 Personaleomkostninger	-628.131	-636.551
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.113.530</b>	<b>1.040.721</b>
Andre finansielle indtægter	94.334	107.782
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.902	-83.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.176.962</b>	<b>1.065.018</b>
3 Skat af årets resultat	-258.920	-234.323
<b>Årets resultat</b>	<b>918.042</b>	<b>830.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	918.042	830.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>918.042</b>	<b>830.695</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.611	179.650
Udsudte skatteaktiver	3.023	2.475
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.408	0
Andre tilgodehavender	6.000	6.653
Periodeafgrænsningsposter	117.114	107.960
Tilgodehavender i alt	<u>405.156</u>	<u>296.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	483.699	514.598
Værdipapirer i alt	<u>483.699</u>	<u>514.598</u>
Likvide beholdninger	853.058	812.228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.741.913</u></b>	<b><u>1.623.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.741.913</u></b>	<b><u>1.623.564</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	70.000	70.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	918.042	830.695
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.068.042</u></b>	<b><u>980.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.247	34.990
	Selskabsskat	0	212.640
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	239.478	0
	Anden gæld	286.899	336.923
	Periodeafgrænsningsposter	64.247	58.316
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>673.871</u>	<u>642.869</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>673.871</u></b>	<b><u>642.869</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.741.913</u></b>	<b><u>1.623.564</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	504.103	514.313
Pensioner	107.652	106.522
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.207
Personaleomkostninger i øvrigt	14.104	13.509
	<b><u>628.131</u></b>	<b><u>636.551</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.902	83.485
	<b><u>30.902</u></b>	<b><u>83.485</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	259.468	235.048
Årets regulering af udskudt skat	-548	-725
	<b><u>258.920</u></b>	<b><u>234.323</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	70.000	70.000
	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	918.042	830.695
	<b><u>918.042</u></b>	<b><u>830.695</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leanders Pengetank ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 155 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Leander Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792511565840

IP: 62.198.189.41

2017-07-05 13:53:47Z

NEM ID 

## Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.240.146

2017-07-05 14:48:21Z

NEM ID 

## Jacob Leander Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-792511565840

IP: 62.198.189.41

2017-07-05 14:50:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 03CF5-50EAD-E3WUJ-ECBA-D-3EFT3-2NU3Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>